PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.03.2019 № _0221
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 01.06.2018 № 0638

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 01.06.2018 № 0638 «Об утверждении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры и искусства» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к Примерному положению о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры и искусства изложить в следующей редакции:

«Примерный перечень должностей работников муниципальных учреждений культуры и искусства, относимых к административно-управленческому персоналу
Главный бухгалтер.
Директор

Заместитель директора.

Машинистка.

Руководитель (заведующий структурного подразделения (за исключением должностей, относимых к основному персоналу).
Руководитель филиала.

Специалист по охране труда».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области   А.В. Курзову.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                        В.С. Макаров